
平成25年度　収支明細

年月日 収入 支出 残高 メモ

前年繰越 33,596 33,596 24年度繰越金

H25.4.1 7 33,603 受取利子

H25.4.5 10,000 43,603 Ｏさま

H25.4.5 3,550 40,053  4/1 ちろる治療（真菌）

H25.4.9 3,000 37,053  4/8 ちろる治療（真菌）

H25.5.7 10,000 47,053 あらプチさま

H25.5.9 30,000 77,053 ＭＯＭＯちゃん

H25.5.14 31,150 108,203  4/20 もなか里親さま負担金

H25.5.14 5,000 103,203  4/22 ちろる混合ワクチン

H25.5.14 48,500 54,703  4/27 ちろる不妊手術

H25.5.14 1,000 53,703  4/29 ちろる術後処置

H25.5.14 31,500 85,203  4/29 あずき里親さま負担金

H25.5.14 1,000 84,203  5/5 ちろる術後処置

H25.5.14 3,900 80,303  5/9 ちろる術後処置

H25.5.14 35,000 45,303  5/2 ちろる救急再手術

H25.5.21 1,450 43,853  5/17 ちろる抜糸･ﾌｨﾗﾘｱ薬

H25.5.21 6,300 37,553  5/18 ちろる傷口処置

H25.5.22 10,000 47,553 Ｏさま

H25.5.23 8,000 55,553 Ｔさま

H25.5.29 400 55,153  5/21 ちろる傷口処置

H25.5.29 400 54,753  5/27 ちろる傷口処置

H25.6.27 1,950 52,803  6/18 ちろるﾌｨﾗﾘｱ他

H25.7.8 3,550 49,253  7/5 ちろる治療（咳）

H25.7.22 2,850 46,403  7/16 ちろる治療（腫瘤）

H25.8.1 2,350 44,053  7/23 ちろる治療･ﾌｨﾗﾘｱ他

H25.8.26 2,350 41,703  8/16 ちろる治療･ﾌｨﾗﾘｱ他

H25.8.26 29,450 71,153  8/22 ちろる里親さま負担金

H25.9.4 3,575 67,578  8/30 ももか健康診断

H25.9.4 10,465 57,113  8/30 ぺーた健康診断

H25.9.4 13,200 43,913  8/31 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.9.6 20,000 63,913 あらプチさま

H25.9.13 30,000 93,913 Ｏさま

H25.9.13 10,100 83,813  9/7 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.9.14 5,000 88,813 Ｔさま

H25.9.30 8,900 79,913  9/17 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.9.30 8,900 71,013  9/23 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.9.30 10,000 81,013 ＭＯＭＯちゃん

H25.10.1 7 81,020 受取利子

H25.10.8 8,900 72,120  9/30 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.10.10 8,900 63,220  10/8 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.10.15 10,000 73,220 あらプチさま

H25.10.15 5,000 78,220 Ｔさま

H25.10.22 700 77,520  10/12 ももかﾌｨﾗﾘｱ予防

H25.10.22 8,900 68,620  10/15 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.10.22 2,550 66,070  10/19 ももか狂犬病予防接種

H25.10.22 8,900 57,170  10/22 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.10.25 550 56,620  10/22 ももか接種済票交付

H25.10.30 9,400 47,220  10/26 ぺーたｱｶﾗｽ治療他



H25.11.6 8,900 38,320  11/5 ぺーたｱｶﾗｽ治療

H25.11.16 5,000 43,320 Ｔさま

H25.11.26 700 42,620  11/16 ももかﾌｨﾗﾘｱ予防

H25.11.26 2,000 44,620 まおりんさま

H25.11.26 6,675 51,295  11/25 ももか里親さま負担金

H25.11.26 13,000 38,295  11/28 ぺーた去勢手術

H25.11.27 10,000 48,295 Ｏさま

H25.12.4 400 48,695  11/28 ぺーた去勢返戻金

H25.12.14 5,000 53,695 Ｔさま

H25.12.19 2,100 51,595  12/15 ぺーた抜糸･ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ

H26.1.9 5,000 56,595 Ｔさま

H26.1.10 2,300 54,295  1/5 こころﾌｨﾗﾘｱ検査

H26.2.3 10,000 64,295 Ｏさま

H26.2.27 5,000 69,295 Ｔさま

H26.3.6 5,000 74,295 去勢助成金

H26.3.6 24,115 98,410 ぺーた里親さま負担金

H26.3.6 9,195 107,605 ぺーた里親さま

H26.3.24 3,000 104,605  3/5 こころワクチン接種

H26.3.24 5,300 109,905  3/16 こころ里親さま負担金

H26.3.24 2,000 111,905 まおりんさま

H26.3.27 5,000 116,905 Ｍさま

合計 373,395 256,490 116,905   ←口座残高


